ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Восемьдесят первая сессия пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая 2015 года №965

Об утверждении правил землепользования
и застройки городского округа -  город Котовск

•Рассмотрев материалы, представленные администрацией города по
проекту правил землепользования и застройки городского округа -  город
Котовск, учитывая результаты публичных слушаний, заключение о результатах
публичных слушаний, заключения постоянной комиссии по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи и
природопользования городского Совета,

1. Утвердить правила землепользования и застройки городского округа -
город Котовск согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Котовского городского Совета
народных депутатов от 28.02.2012 № 405 «Об утверждении правил
землепользования и застройки городского округа -  город Котовск».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП 68
Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (www.top68.ru).

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

Г лава города Котовска

http://www.top68.ru